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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender klare
affaldssække til rest wienerbrød, som anvendes til romkugler
og brunsvigermasse. I plastkasse i kølerum ligger der 3 poser
fyldt med rest wienerbrød. Virksomheden kan fremvise
dokumentation på at poserne ikke er egnet til fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder noget
andet som er egnet til det. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket. Vejledt generelt om reglerne for
anvendelse af egnet emballage samt om risiko for
kontaminering med uønskede stoffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af
producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
kontrolleret uden anmærkninger: Silikoneforme til pizzasnegle
og aluform (nr. 225609) som anvendes til wienerstænger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret aluform (nr. 225609). Kontrolleret uden
anmærkninger: Symboler for anvendelsesvilkår er præget ind i bunden af silikoneformen til pizza snegle. Billede
af silikoneform samt billede af anvendelsesvilkår er medtaget til krydskontrol. Virksomheden oplyser at de har
lånt silikoneformene fra deres leverandør, og har mundtlig redegjort for hvem leverandøren er. Disse oplysninger
er medtaget til krydskontrol. Vejledt generelt om reglerne for genanvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


